קרן ישמה משה

שבת הגדול

י"ב ניסן תשע"א 16.4.11

במלון גולדן טאוור אסקלון

בהשתתפות

הרב אבנר קוואס

לפרטים והרשמה: 03-6783030

הרבנות קניבסקי

הרב אבנר קוואס, הרב יצחק פנור, הרבנית ישימה עזרחי ועוד...

לפרטים והרשמה: 03-7169080

פסח עם "אוצרות חיים"

במלון אויה ביהוד

מיום שני עד יום שני י"ד-כ"א ניסן תשע"א

18-25/04/2011 (למנינים) *אפשרות רק לחלק מהנפש

- פעילות עניפה לילדים
- סעודות חג מהודרות
- הרצאות מרתקות
- טיול
- פנסיון מלא

בהשתתפות:

- הרב ישראל נח ברגר שליט"א
- הפייטן דוד שלמה שירו
- ועוד רבנים חשובים, זמרים ואומנים.

החלה
ההרשמה
לקייטנת נשים
בתאריך
19-22/6/2011

לפרטים "אוצרות חיים":